
38ο ΡΑΛΛΥ ΑΧΑΙΟΣ

22 Μαϊου 2016

Απρίλιος 2016

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥ

∆ροµολόγιο, χιλιοµετρηκές αποστάσεις και ωράριο 1ου
αυτοκινήτου

Σ.Ε.Χ. = Σταθµός Ελέγχου Χρόνου

Ε.∆.= Ειδική ∆ιαδροµή

ΑΠΟΣΤΑΣΗ = Απόσταση σε χιλιόµετρα

Μ.Ω.Τ. - Μέση Ωριαία Ταχύτητα

ΧΡΟΝΟΣ = Επιτρεπτός (Ιδανικός) Χρόνος

Α = Άσφαλτος

Χ = Χώµα

Κυριακή 22.05.16 - ΑΒΥΘΟΣ Εκκίνηση - ΑΒΥΘΟΣ
Τερµατισµός Σ.Ε.Χ. 0 - 4Α 138.20 χλµ    4 Ε.∆. 52.18 χλµ



38ο ΡΑΛΛΥ ΑΧΑΙΟΣ

Οι σηµειώσεις της διαδροµής έγιναν τον Απρίλιο του 2016. Την εποχή αυτή εκτελούντο
έργα και µπορεί να υπάρχουν µερικές αλλαγές.

Η φαρδειά γραµµή µεταξύ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ και ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ δείχνει ότι ο δρόµος είναι
ΧΩΜΑ.

Οι πινακίδες των βενζινάδικων χρησιµεύουν µόνο για να δείχνουν τη διαδροµή και µπορεί
τα βενζινάδικα αυτά να µην είναι ανοικτά κατά τη διάρκεια του Ραλλύ.



38ο ΡΑΛΛΥ ΑΧΑΙΟΣ

Σύµβολα που χρησιµοποιούνται στο βιβλίο διαδροµής

Σταθµός Ελέγχου Χρόνου Εκκίνηση Ειδικής ∆ιαδροµής

Τέλος Ειδικής ∆ιαδροµής Στοπ Ειδικής ∆ιαδροµής

Ζώνη Τεχνικής Βοήθειας Ενδιάµεσος

Ασθενοφόρο Γερανός

Πυροσβεστικό Ελικόπτερο

Ανεφοδιασµός Αρχή Ανεφοδιασµός Τέλος

Πινακίδα εισόδου πόλεως Πινακίδα εξόδου πόλεως

Πινακίδα µε κατεύθυνση που
ακολουθούµε

Πινακίδα εκτός διαδροµής

ΠΡΟΣΟΧΗ
∆υδιάκριτη διασταύρωση
Άσχηµη κατάσταση οδού Θέση Πινακίδας



38ο ΡΑΛΛΥ ΑΧΑΙΟΣ

Σύµβολα που χρησιµοποιούνται στο βιβλίο διαδροµής

Υποχρεωτική διαδροµή Στροφή σε χωµατόδροµο

Γέφυρα ∆ιέλευση απο νερό

Σήραγγα Ανηφόρα - Κατηφόρα

Εικονοστάσι Εκκλησία

Σπίτι Φωτεινοί Σηµατοδότες

Σιδηροδροµική γραµµή ∆ένδρα

Νοσοκοµείο Κέντρο Υγείας

RoadBook Master ©2016 by INFOMEGA Race Results
Το Road Book σχεδιάστηκε σε Adobe Illustrator και Omnis Studio



Σ.Ε.Χ.0 ΑΒΥΘΟΣ - Εκκίνηση ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.1 ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑΣ 9.21 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 1 1

 Μ.Ω.Τ.
00:1830.70 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

0.00 0.00 9.21

1

0.60 0.60 8.61

2

1.00 0.40 8.21

3

1.90 0.90 7.31

4

2.30 0.40 6.91

5



Σ.Ε.Χ.0 ΑΒΥΘΟΣ - Εκκίνηση ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.1 ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑΣ 9.21 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 1 2

 Μ.Ω.Τ.
00:1830.70 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

4.40 2.10 4.81

6

4.70 0.30 4.51

7

5.60 0.90 3.61

8

6.90 1.30 2.31

9

7.90 1.00 1.31

10



Σ.Ε.Χ.0 ΑΒΥΘΟΣ - Εκκίνηση ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.1 ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑΣ 9.21 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 1 3

 Μ.Ω.Τ.
00:1830.70 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

8.37 0.47 0.84

11

9.21 0.84 0.00

12



Σ.Ε.Χ.1 ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑΣ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.2 ΦΤΕΡΗ 18.20 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 2 4

Ε.∆. Σελινούντας 1 17.45 Χλµ Μ.Ω.Τ.
00:2543.68 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

0.00 0.00 18.20

1 17.45

1.30 1.30 16.90

2 16.15

2.25 0.95 15.95

3 15.20

3.20 0.95 15.00

4 14.25

4.10 0.90 14.10

5 13.35



Σ.Ε.Χ.1 ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑΣ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.2 ΦΤΕΡΗ 18.20 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 2 5

Ε.∆. Σελινούντας 1 17.45 Χλµ Μ.Ω.Τ.
00:2543.68 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

5.00 0.90 13.20

6 12.45

6.50 1.50 11.70

7 10.95

9.00 2.50 9.20

8 8.45

9.70 0.70 8.50

9 7.75

11.10 1.40 7.10

10 6.35



Σ.Ε.Χ.1 ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑΣ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.2 ΦΤΕΡΗ 18.20 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 2 6

Ε.∆. Σελινούντας 1 17.45 Χλµ Μ.Ω.Τ.
00:2543.68 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

11.90 0.80 6.30

11 5.55

13.10 1.20 5.10

12 4.35

14.10 1.00 4.10

13 3.35

14.30 0.20 3.90

14 3.15

14.80 0.50 3.40

15 2.65



Σ.Ε.Χ.1 ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑΣ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.2 ΦΤΕΡΗ 18.20 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 2 7

Ε.∆. Σελινούντας 1 17.45 Χλµ Μ.Ω.Τ.
00:2543.68 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

16.10 1.30 2.10

16 1.35

16.40 0.30 1.80

17 1.05

17.45 1.05 0.75

18 0.00

17.75 0.30 0.45

19

17.85 0.10 0.35

20



Σ.Ε.Χ.1 ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑΣ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.2 ΦΤΕΡΗ 18.20 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 2 8

Ε.∆. Σελινούντας 1 17.45 Χλµ Μ.Ω.Τ.
00:2543.68 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

18.20 0.35 0.00

21



Σ.Ε.Χ.2 ΦΤΕΡΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.2A Ανασυγκρότηση Είσοδος 41.59 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 3 9

Ε.∆. Φτέρη 1 8.64 Χλµ Μ.Ω.Τ.
01:0041.59 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

0.00 0.00 41.59

1 8.64

0.40 0.40 41.19

2 8.24

0.80 0.40 40.79

3 7.84

1.18 0.38 40.41

4 7.46

1.87 0.69 39.72

5 6.77



Σ.Ε.Χ.2 ΦΤΕΡΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.2A Ανασυγκρότηση Είσοδος 41.59 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 3 10

Ε.∆. Φτέρη 1 8.64 Χλµ Μ.Ω.Τ.
01:0041.59 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

3.27 1.40 38.32

6 5.37

7.09 3.82 34.50

7 1.55

7.34 0.25 34.25

8 1.30

8.64 1.30 32.95

9 0.00

8.94 0.30 32.65

10



Σ.Ε.Χ.2 ΦΤΕΡΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.2A Ανασυγκρότηση Είσοδος 41.59 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 3 11

Ε.∆. Φτέρη 1 8.64 Χλµ Μ.Ω.Τ.
01:0041.59 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

11.34 2.40 30.25

11

12.04 0.70 29.55

12

12.26 0.22 29.33

13

12.42 0.16 29.17

14

20.70 8.28 20.89

15



Σ.Ε.Χ.2 ΦΤΕΡΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.2A Ανασυγκρότηση Είσοδος 41.59 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 3 12

Ε.∆. Φτέρη 1 8.64 Χλµ Μ.Ω.Τ.
01:0041.59 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

21.21 0.51 20.38

16

23.79 2.58 17.80

17

24.48 0.69 17.11

18

27.44 2.96 14.15

19

29.79 2.35 11.80

20



Σ.Ε.Χ.2 ΦΤΕΡΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.2A Ανασυγκρότηση Είσοδος 41.59 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 3 13

Ε.∆. Φτέρη 1 8.64 Χλµ Μ.Ω.Τ.
01:0041.59 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

30.59 0.80 11.00

21

33.04 2.45 8.55

22

33.24 0.20 8.35

23

33.54 0.30 8.05

24

34.54 1.00 7.05

25



Σ.Ε.Χ.2 ΦΤΕΡΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.2A Ανασυγκρότηση Είσοδος 41.59 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 3 14

Ε.∆. Φτέρη 1 8.64 Χλµ Μ.Ω.Τ.
01:0041.59 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

35.94 1.40 5.65

26

36.94 1.00 4.65

27

37.04 0.10 4.55

28

39.24 2.20 2.35

29

40.54 1.30 1.05

30



Σ.Ε.Χ.2 ΦΤΕΡΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.2A Ανασυγκρότηση Είσοδος 41.59 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 3 15

Ε.∆. Φτέρη 1 8.64 Χλµ Μ.Ω.Τ.
01:0041.59 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

40.94 0.40 0.65

31

40.99 0.05 0.60

32

41.29 0.30 0.30

33

41.59 0.30 0.00

34



Σ.Ε.Χ.2A Ανασυγκρότηση Είσοδος ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.2Β Ανασυγκ. Έξοδος/Service Είσ. - ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 4 16

 Μ.Ω.Τ.
00:20- ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

1

2



Σ.Ε.Χ.2Β Service Είσοδος ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.2Γ Service Έξοδος - ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 5 17

 Μ.Ω.Τ.
00:30- ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

1

2



Σ.Ε.Χ.2Γ Service Έξοδος ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.3 ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑΣ 9.21 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 6 18

 Μ.Ω.Τ.
00:2522.10 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

0.00 0.00 9.21

1

0.60 0.60 8.61

2

1.00 0.40 8.21

3

1.90 0.90 7.31

4

2.30 0.40 6.91

5



Σ.Ε.Χ.2Γ Service Έξοδος ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.3 ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑΣ 9.21 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 6 19

 Μ.Ω.Τ.
00:2522.10 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

4.40 2.10 4.81

6

4.70 0.30 4.51

7

5.60 0.90 3.61

8

6.90 1.30 2.31

9

7.90 1.00 1.31

10



Σ.Ε.Χ.2Γ Service Έξοδος ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.3 ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑΣ 9.21 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 6 20

 Μ.Ω.Τ.
00:2522.10 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

8.37 0.47 0.84

11

9.21 0.84 0.00

12



Σ.Ε.Χ.3 ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑΣ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.4 ΦΤΕΡΗ 18.20 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 7 21

Ε.∆. Σελινούντας 2 17.45 Χλµ Μ.Ω.Τ.
00:2543.68 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

0.00 0.00 18.20

1 17.45

1.30 1.30 16.90

2 16.15

2.25 0.95 15.95

3 15.20

3.20 0.95 15.00

4 14.25

4.10 0.90 14.10

5 13.35



Σ.Ε.Χ.3 ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑΣ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.4 ΦΤΕΡΗ 18.20 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 7 22

Ε.∆. Σελινούντας 2 17.45 Χλµ Μ.Ω.Τ.
00:2543.68 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

5.00 0.90 13.20

6 12.45

6.50 1.50 11.70

7 10.95

9.00 2.50 9.20

8 8.45

9.70 0.70 8.50

9 7.75

11.10 1.40 7.10

10 6.35



Σ.Ε.Χ.3 ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑΣ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.4 ΦΤΕΡΗ 18.20 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 7 23

Ε.∆. Σελινούντας 2 17.45 Χλµ Μ.Ω.Τ.
00:2543.68 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

11.90 0.80 6.30

11 5.55

13.10 1.20 5.10

12 4.35

14.10 1.00 4.10

13 3.35

14.30 0.20 3.90

14 3.15

14.80 0.50 3.40

15 2.65



Σ.Ε.Χ.3 ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑΣ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.4 ΦΤΕΡΗ 18.20 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 7 24

Ε.∆. Σελινούντας 2 17.45 Χλµ Μ.Ω.Τ.
00:2543.68 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

16.10 1.30 2.10

16 1.35

16.40 0.30 1.80

17 1.05

17.45 1.05 0.75

18 0.00

17.75 0.30 0.45

19

17.85 0.10 0.35

20



Σ.Ε.Χ.3 ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑΣ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.4 ΦΤΕΡΗ 18.20 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 7 25

Ε.∆. Σελινούντας 2 17.45 Χλµ Μ.Ω.Τ.
00:2543.68 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

18.20 0.35 0.00

21



Σ.Ε.Χ.4 ΦΤΕΡΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.4Α ΑΒΥΘΟΣ - Τερµατισµός 41.59 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 8 26

Ε.∆. Φτέρη 2 8.64 Χλµ Μ.Ω.Τ.
01:0041.59 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

0.00 0.00 41.59

1 8.64

0.40 0.40 41.19

2 8.24

0.80 0.40 40.79

3 7.84

1.18 0.38 40.41

4 7.46

1.87 0.69 39.72

5 6.77



Σ.Ε.Χ.4 ΦΤΕΡΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.4Α ΑΒΥΘΟΣ - Τερµατισµός 41.59 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 8 27

Ε.∆. Φτέρη 2 8.64 Χλµ Μ.Ω.Τ.
01:0041.59 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

3.27 1.40 38.32

6 5.37

7.09 3.82 34.50

7 1.55

7.34 0.25 34.25

8 1.30

8.64 1.30 32.95

9 0.00

8.94 0.30 32.65

10



Σ.Ε.Χ.4 ΦΤΕΡΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.4Α ΑΒΥΘΟΣ - Τερµατισµός 41.59 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 8 28

Ε.∆. Φτέρη 2 8.64 Χλµ Μ.Ω.Τ.
01:0041.59 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

11.34 2.40 30.25

11

12.04 0.70 29.55

12

12.26 0.22 29.33

13

12.42 0.16 29.17

14

20.70 8.28 20.89

15



Σ.Ε.Χ.4 ΦΤΕΡΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.4Α ΑΒΥΘΟΣ - Τερµατισµός 41.59 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 8 29

Ε.∆. Φτέρη 2 8.64 Χλµ Μ.Ω.Τ.
01:0041.59 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

21.21 0.51 20.38

16

23.79 2.58 17.80

17

24.48 0.69 17.11

18

27.44 2.96 14.15

19

29.79 2.35 11.80

20



Σ.Ε.Χ.4 ΦΤΕΡΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.4Α ΑΒΥΘΟΣ - Τερµατισµός 41.59 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 8 30

Ε.∆. Φτέρη 2 8.64 Χλµ Μ.Ω.Τ.
01:0041.59 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

30.59 0.80 11.00

21

33.04 2.45 8.55

22

33.24 0.20 8.35

23

33.54 0.30 8.05

24

34.54 1.00 7.05

25



Σ.Ε.Χ.4 ΦΤΕΡΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.4Α ΑΒΥΘΟΣ - Τερµατισµός 41.59 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 8 31

Ε.∆. Φτέρη 2 8.64 Χλµ Μ.Ω.Τ.
01:0041.59 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

35.94 1.40 5.65

26

36.94 1.00 4.65

27

37.04 0.10 4.55

28

39.24 2.20 2.35

29

40.54 1.30 1.05

30



Σ.Ε.Χ.4 ΦΤΕΡΗ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΣΚΕΛΟΣ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.4Α ΑΒΥΘΟΣ - Τερµατισµός 41.59 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 8 32

Ε.∆. Φτέρη 2 8.64 Χλµ Μ.Ω.Τ.
01:0041.59 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

40.94 0.40 0.65

31

40.99 0.05 0.60

32

41.29 0.30 0.30

33

41.59 0.30 0.00

34


